



EQUIPAMENTOS PARA PISCINAS, IRRIGAÇÃO E POÇOS TUBULARES

A

Prefeitura Municipal de São João da Fronteira
Rua São Paulo, 611 - Centro
64.243-000 - São João da Fronteira - PI

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS
Ref. Pregão Presencial nº 014/2018
Credenciamento: 12/09/2018 às 09:30 Horas
Abertura: Dia 12/09/2018 às 10:00 Horas

01 - Identificação da Empresa Licitante:

Nome da Empresa: AGUALIMPA LTDA

CNPJ.: 06.714.992/0001-03

Endereço: Av. João XXIII, 1151- B, Jockey Club - Teresina - PI

Fones: 86 3216 4212 / 86.9 9982 4210

Nome para Contato: Felipe Ferro / Socorro Costa

02 - Dados Bancário: Banco do Brasil ag. 3219-0, c/c 28.201-4.

03 - Condições de Pagamento: Conforme Edital.

04 - Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

05 - Prazo de Fornecimento: Imediatamente após a solicitação.

06 - Preços: Os preços são os apresentados na Planilha anexa.

OBJETO: Aquisição de Bombas submersas e Quadros de comando.

ANEXO I - ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES:

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	P. Unit. R\$	P. Total R\$
1	Motobomba sub.4BPS-5f/06, MT 4HO 1,0cv 380v TR Ebara/AL	Cj.	10	1.061,00	10.610,00
	P.Unit.: (Hum mil, sessenta e um reais)				
	P.Total: (Dez mil, seiscentos e dez reais).				
2	Motobomba sub.4BPS-5f/09, MT 4HO 1,5cv 380v TR Ebara/AL	Cj.	10	1.198,19	11.981,90
	P. Unit.: (Hum mil, cento e noventa e oito reais, dezenove reais)				
	P. Total: (Onze mil, novecentos e oitenta e um reais, noventa centavos).				
3	Motobomba sub.4BPS-5f/12, MT OP4 2,0cv 380v TR Ebara	Cj.	5	1.461,53	7.307,65
	P.Unit.: (Hum mil, quatrocentos e sessenta e um reais, cinquenta e três centavos).				
	P. Total: (Seis mil, trezentos e sete reais, sessenta e cinco centavos).				
4	Motobomba sub.4BPS-5f/14, MT 4HO 3,0cv 380v TR Ebara/AL	Cj.	10	1.619,12	16.191,20

Pg.01

Av. João XXIII, 1151 - Jockey Clube • Fone: (86) 3216-4212 • Fax: (86) 3216-4211 • CEP 64.049-010
Insc. Est. 19.400.961-0 • CNPJ 06.714.992/0001-03 • Teresina - Piauí
E-mail: agualimpaltda@bol.com.br / agualimpaltda@agualimpapiaui.com.br

P.Unit.: (Hum mil, seiscentos e dezanove reais, doze centavos).				
P. Total: (Dezesseis mil, cento e noventa e um reais, vinte centavos).				
5	Motobomba subm.4BPS-5f/14, MT 4HO 3,0cv 380v TR Ebara/AL	Cj.	5	1.619,12
P.Unit.: (Hum mil, seiscentos e dezanove reais, doze centavos).				
P. Total: (Oito mil, noventa e cinco reais, sessenta centavos).				
6	Motobomba sub.4BPS-5f/19, MT OM4A 4,0cv 380v TR Ebara	Cj.	5	2.254,34
P.Unit.: (Dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais, trinta e quatro centavos).				
P. Total: (Onze mil, duzentos e setenta e um reais, setenta centavos).				
7	Motobomba sub.4BPS-8f-16, MT M4P7 5,0cv 380v TR, Ebara	Cj.	5	3.538,00
P.Unit.: (Três mil, quinhentos e trinta e oito reais).				
P. Total: (Dezesseis mil, seiscentos e noventa reais).				
8	Motobomba sub.4BPS-58-21, MT M4P7 6,0cv 380v TR, Ebara	Cj.	8	3.938,63
P.Unit.: (Três mil, novecentos e trinta e oito reais, sessenta e três centavos).				
P. Total: (Trinta e um mil, quinhentos e nove reais, quatro centavos).				
9	Motobomba sub.4BPS10i-21, MT M4P7 7,5cv,380v TR, Ebara	Cj.	8	3.937,83
P.Unit.: (Três mil, novecentos e trinta e sete reais, oitenta e três centavos).				
P. Total: (Trinta e um mil, quinhentos e dois reais, sessenta e quatro centavos).				
10	Motobomba sub.BHS 412/14, MT BHS 11,0cv 380v TR, Ebara	Ud.	6	6.653,24
P.Unit.: (Seis mil, seiscentos e cinquenta e três reais, vinte e quatro centavos).				
P. Total: (Trinta e nove mil, novecentos e dezanove reais, quarenta e quatro centavos).				
11	Bombeador 4BPS 5f-06,p/vz 4.000l c/ 46mca, Ebara	Ud.	10	467,43
P.Unit.: (Quatrocentos e sessenta e sete reais, quarenta e três centavos).				
P. Total: (Quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais, trinta centavos).				
12	Bombeador 4BPS 5f-08,p/vz 4.000l c/ 60mca, Ebara	Ud.	10	555,47
P.Unit.: (Quinhentos e cinquenta e cinco reais, quarenta e sete centavos).				
P. Total: (Cinco mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais, setenta centavos).				
13	Bombeador 4BPS 5f-06,p/vz 3.000l c/ 51mca, Ebara	Ud.	6	467,43
P.Unit.: (Quatrocentos e sessenta e sete reais, quarenta e três centavos).				
P. Total: (Dois mil, oitocentos e quatro reais, cinquenta e oito centavos).				
14	Bombeador 4BPS 5f-10,p/vz 5.000l c/ 62mca, Ebara	Ud.	10	557,87
P.Unit.: (Quinhentos e cinquenta e sete reais, oitenta e sete centavos).				
P. Total: (Cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais, setenta centavos).				
15	Bombeador 4BPS 5f-07,p/vz 4.000l c/ 51mca, Ebara	Ud.	5	492,24
P.Unit.: (Quatrocentos e noventa e dois reais, vinte e quatro centavos).				
P. Total: (Dois mil, quatrocentos e sessenta e um reais, vinte centavos).				
16	Bombeador 4BPS 5f-14,p/vz 4.000l c/ 108mca, Ebara	Ud.	5	660,33
P.Unit.: (Seiscentos e sessenta reais, trinta e três centavos).				
P. Total: (Três mil, trezentos e um reais, sessenta e cinco centavos).				
17	Bombeador 4BPS 5f-16,p/vz 4.000l c/ 121mca, Ebara	Ud.	5	712,35
P.Unit.: (Setecentos e doze reais, trinta e cinco centavos).				
P. Total: (Três mil, quinhentos e sessenta e um reais, setenta e cinco centavos).				
18	Bombeador 4BPS 8f-11,p/vz 6.000l c/ 80mca, Ebara	Ud.	5	757,97
P.Unit.: (Setecentos e cinquenta e sete reais, noventa e sete centavos).				
P. Total: (Três mil, setecentos e oitenta e nove reais, oitenta e cinco centavos).				
19	Bombeador 4BPS 8f-16,p/vz 8.000l c/ 98mca, Ebara	Ud.	4	952,47
P.Unit.: (Novecentos e cinquenta e dois reais, quarenta e sete centavos).				
P. Total: (Três mil, oitocentos e nove reais, oitenta e oito centavos).				

20	Bombeador 4BPS 10f-17, p/vz 10.000l c/ 97mca, Ebara	Ud.	4	990,89	3.963,56
P.Unit.: (Novecentos e noventa reais, oitenta e nove centavos).					
P. Total: (Três mil, novecentos e sessenta e três reais, cinquenta e seis centavos).					
21	Bombeador 4BPS 13i-22, p/vz 12.000l c/118mca, Ebara	Ud.	4	1.478,33	5.913,32
P.Unit.: (Hum mil, quatrocentos e setenta e oito reais, trinta e três centavos).					
P. Total: (Cinco mil, novecentos e treze reais, trinta e dois centavos).					
22	Bombeador BHS 412-14 6", p/vz 12.000l c/150mca, Ebara	Ud.	5	2.711,54	13.557,70
P.Unit.: (Dois mil, setecentos e onze reais, cinquenta e quatro centavos).					
P. Total: (Treze mil, quinhentos e cinquenta e sete reais, setenta centavos).					
23	Motor sub. 1,0cv Monof. 220v, 4HO, Agualimpa	Ud.	6	597,17	3.583,02
P.Unit.: (Quinhentos e noventa e sete reais, dezesseis centavos).					
P. Total: (Três mil, quinhentos e oitenta e três reais, dois centavos).					
24	Motor sub. 1,5cv Monof. 220v, OP4, Ebara	Ud.	8	780,39	6.243,12
P.Unit.: (Setecentos e oitenta reais, trinta e nove centavos).					
P. Total: (Seis mil, duzentos e quarenta e três reais, doze centavos).					
25	Motor sub. 2,0cv Monof. 220v, OP4, Ebara	Ud.	5	949,27	4.746,35
P.Unit.: (Novecentos e quarenta e nove reais, vinte e sete centavos).					
P. Total: (Quatro mil, setecentos e quarenta e seis reais, trinta e cinco centavos).					
26	Motor sub. 2,5cv Trif. 380v, M4P2, Ebara	Ud.	5	1.658,76	8.293,80
P.Unit.: (Hum mil, seiscentos e cinquenta e oito reais, setenta e seis centavos).					
P. Total: (Oito mil, duzentos e noventa e três reais, oitenta centavos).					
27	Motor sub. 3,0cv Trif. 380v, 4HO, Agualimpa	Ud.	5	958,79	4.793,95
P.Unit.: (Novecentos e cinquenta e oito reais, setenta e nove centavos).					
P. Total: (Quatro mil, setecentos e noventa e três reais, noventa e cinco centavos).					
28	Motor sub. 3,5cv Trif. 380v, M4P2, Ebara	Ud.	3	2.392,41	7.177,23
P.Unit.: (Dois mil, trezentos e noventa e dois reais, quarenta e um centavos).					
P. Total: (Sete mil, cento e setenta e sete reais, vinte e três centavos).					
29	Motor sub. 5,0cv Trif. 380v, M4P2, Ebara	Ud.	4	2.585,55	10.342,20
P.Unit.: (Dois mil, quinhentos e oitenta e cinco reais, cinquenta e cinco centavos).					
P. Total: (Dez mil, trezentos e quarenta e dois reais, vinte centavos).					
30	Motor sub. 6,0cv Trif. 380v, M4P7, Ebara	Ud.	5	2.776,44	13.882,20
P.Unit.: (Dois mil, setecentos e setenta e seis reais, quarenta e quatro centavos).					
P. Total: (Treze mil, oitocentos e oitenta e dois reais, vinte centavos).					
31	Motor sub. 7,5cv Trif. 380v, M4P7, Ebara	Ud.	5	2.776,44	13.882,20
P.Unit.: (Dois mil, setecentos e setenta e seis reais, quarenta e quatro centavos).					
P. Total: (Treze mil, oitocentos e oitenta e dois reais, vinte centavos).					
32	Motor sub. 11,0cv Trif. 380v, BHS 6", Ebara	Ud.	5	3.941,70	19.708,50
P.Unit.: (Três mil, novecentos e quarenta e um reais, setenta centavos).					
P. Total: (Dezenove mil, setecentos e oito reais, cinquenta centavos).					
33	Bomba submersível, 800, Anauger 220v	Ud.	8	401,82	3.214,56
P.Unit.: (Quatrocentos e um reais, oitenta e dois centavos).					
P. Total: (Três mil, duzentos e quatorze reais, cinquenta e seis centavos).					
34	Quadro comando ECO trifásica de 5,0cv, Tron	Ud.	6	448,96	2.693,76
P.Unit.: (Quatrocentos e quarenta e oito reais, noventa e seis centavos).					
P. Total: (Dois mil, seiscentos e noventa e três reais, setenta e seis centavos).					
35	Quadro comando BPM bifásico 440v, 3,0CV, Ebara	Ud.	6	990,24	5.941,44
P.Unit.: (Novecentos e noventa reais, vinte e quatro centavos).					



EQUIPAMENTOS PARA PISCINAS, IRRIGAÇÃO E POÇOS TUBULARES

P. Total: (Cinco mil, novecentos e quarenta e um reais, quarenta e quatro centavos).				
36	Quadro comando BPM monof. 220v, 3,0cv, Ebara	Ud.	5	843,40
P. Unit.: (Oitocentos e quarenta e três reais, quarenta centavos).				4.217,00
P. Total: (Quatro mil, duzentos e dezesseis reais).				
37	Bobina 440, Tron	Ud.	20	41,50
P. Unit.: (Quarenta e um reais, cinquenta centavos).				830,00
P. Total: (Oitocentos e trinta reais).				
38	Bibina 220v, Tron	Ud.	20	41,50
P. Unit.: (Quarenta e um reais, cinquenta centavos).				830,00
P. Total: (Oitocentos e trinta reais).				
39	Bobina 380v, Tron	Ud.	20	41,50
P. Unit.: (Quarenta e um reais, cinquenta centavos).				830,00
P. Total: (Oitocentos e trinta reais).				
40	Cabo forenax 3 x 4,0mm ² , Copperline	Mt.	600	7,38
P. Unit.: (Sete reais, trinta e oito centavos).				4.428,00
P. Total: (Quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais).				
41	Tubo pvc sold. LF azul PN40 100mm x 6,0m Coroplastik	Ud.	100	69,20
P. Unit.: (Sessenta e nove reais, vinte centavos).				6.920,00
P. Total: (Seis mil, novecentos e vinte reais).				
42	Tubo Edutor de 1,1/4" x 4,0m, Itec	Ud.	40	35,88
P. Unit.: (Trinta e cinco reais, oitenta e oito centavos).				1.435,20
P. Total: (Um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais, vinte centavos).				
43	Tubo Edutor de 1,1/2" x 4,0m, Itec	Ud.	30	47,84
P. Unit.: (Quarenta e sete reais, oitenta e quatro centavos).				1.435,20
P. Total: (Um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais, vinte centavos).				
44	Tubo Edutor de 2" x 4,0m, Itec	Ud.	20	77,28
P. Unit.: (Setenta e sete reais, vinte e oito centavos).				1.545,60
P. Total: (Um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais, sessenta centavos).				
45	Luva simples FG 1 1/4", Tupy	Ud.	30	10,17
P. Unit.: (Dez reais, dezesseis centavos).				305,10
P. Total: (Trezentos e cinco reais, dez centavos).				
46	Luva simples FG 1 1/2", Tupy	Ud.	40	13,22
P. Unit.: (Treze reais, vinte e dois centavos).				528,80
P. Total: (Quinhentos e vinte e oito reais, oitenta centavos).				
47	Luva simples FG 2", Tupy	Ud.	30	20,00
P. Unit.: (Vinte reais).				600,00
P. Total: (Seiscentos reais).				
48	Tampa de poço 6" x 1 1/2", Agualimpa	Ud.	20	24,84
P. Unit.: (Vinte e quatro reais, oitenta e quatro centavos).				496,80
P. Total: (Quatrocentos e noventa e seis reais, oitenta centavos).				
49	Tampa de poço 6" x 2", Agualimpa	Ud.	20	24,84
P. Unit.: (Vinte e quatro reais, oitenta e quatro centavos).				496,80
P. Total: (Quatrocentos e noventa e seis reais, oitenta centavos).				
50	Abraçadeira de ferro para poço 1 1/2", Agualimpa	Ud.	100	47,84
P. Unit.: (Quarenta e sete reais, oitenta e quatro centavos).				4.784,00
P. Total: (Quatro mil, setecentos e oitenta e quatro reais).				
51	Abraçadeira de ferro para poço 2", Agualimpa	Ud.	100	51,52
				5.152,00

Pg.04



EQUIPAMENTOS PARA PISCINAS, IRRIGAÇÃO E POÇOS TUBULARES

P.Unit.: (Cinquenta e um reais, cinquenta e dois centavos).					
P. Total: (Cinco mil, cento e cinquenta e dois reais).					
52	Fita de alta fusão 19mm x 2,0m, 3M	Ud.	120	18,12	2.174,40
P.Unit.: (Dezoito reais, doze centavos)					
P. Total: (Dois mil, cento e setenta e quatro reais, quarenta centavos).					
53	Fita isolante 19mmx 5,0m, 3M	Ud.	120	3,27	392,40
P.Unit.: (Três reais, vinte e sete centavos).					
P. Total: (Trezentos e noventa e dois reais, quarenta centavos).					
54	Adesivo para pvc, bsnaga 75g, Politubos	Ud.	150	2,93	439,50
P.Unit.: (Dois reais, noventa e três centavos).					
P. Total: (Quatrocentos e trinta e nove reais, cinquenta centavos).					
55	Veda rosca 18mmx 50m, Krona	Ud.	200	5,02	1.004,00
P.Unit.: (Cinco reais, dois centavos).					
P. Total: (Hum mil e quatro reais).					
56	Joelho sold. 50mm, Coroplastik	Ud.	80	4,04	323,20
P.Unit.: (Quatro reais e quatro centavos).					
P. Total: (Trezentos e vinte e três reais, vinte centavos).					
57	Joelho sold. 60mm, Coroplastik	Ud.	90	13,10	1.179,00
P.Unit.: (Treze reais, dez centavos).					
P. Total: (Hum mil, cento e setenta e nove reais).					
58	Luva sold. 50mm, Coroplastik	Ud.	120	4,83	579,60
P.Unit.: (Quatro reais, oitenta e três centavos)					
P. Total: (Quinhentos e setenta e nove reais, sessenta centavos).					
59	Luva sold. 60mm, Coroplastik	Ud.	100	6,32	632,00
P.Unit.: (Seis reais, trinta e dois centavos).					
P. Total: (Seiscentos e trinta e dois reais).					
60	Flange p/Cx. D'água 1,5" 50mm, Coroplastik	Ud.	50	12,43	621,50
P.Unit.: (Doze reais, quarenta e três centavos).					
P. Total: (Seiscentos e vinte e um reais, cinquenta centavos).					
61	Flange p/Cx. D'água 2" 60mm, Coroplastik	Ud.	60	15,56	933,60
P.Unit.: (Quinze reais, cinquenta e seis centavos).					
P. Total: (Novecentos e trinta e três reais, sessenta centavos).					
62	Tee pvc sold. 50mm, Coroplastik	Ud.	100	6,25	625,00
P.Unit.: (Seis reais, vinte e cinco centavos).					
P. Total: (Seiscentos e vinte e cinco reais).					
63	Tee pvc sold. 60mm, Coroplastik	Ud.	80	14,20	1.136,00
P.Unit.: (Quatorze reais, vinte centavos).					
P. Total: (Hum mil, cento e trinta e seis reais).					
64	Colar pvc sold. 40mm x 1/2", Krona	Ud.	30	5,06	151,80
P.Unit.: (Cinco reais, seis centavos).					
P. Total: (Cento e cinquenta e um reais, oitenta centavos).					
65	Colar pvc 32mm x 1/2", Krona	Ud.	30	4,69	140,70
P.Unit.: (Quatro reais, sessenta e nove centavos).					
P. Total: (Cento e quarenta reais, setenta centavos).					
66	Colar pvc 50mm x 1/2", Krona	Ud.	24	7,26	174,24
P.Unit.: (Sete reais, vinte e seis centavos).					
P. Total: (Cento e setenta e quatro reais, vinte e quatro centavos).					

Pg.05

Av. João XXIII, 1151 - Jockey Clube • Fone: (86) 3216-4212 • Fax: (86) 3216-4211 • CEP 64.049-010
Insc. Est. 19.400.961-0 • CNPJ 06.714.992/0001-03 • Teresina - Piauí
E-mail: agualimpaltda@bol.com.br / agualimpaltda@agualimpapiaui.com.br



EQUIPAMENTOS PARA PISCINAS, IRRIGAÇÃO E POÇOS TUBULARES

67	Colar pvc 75mm x 1/2", Krona	Ud.	26	9,18	238,68
	P.Unit.: (Nove reais, dezoito centavos).				
	P. Total: (Duzentos e trinta e oito reais, sessenta e oito centavos).				
68	Colar pvc 60mm x 1/2", Krona	Ud.	20	7,79	155,80
	P.Unit.: (Sete reais, setenta e nove centavos).				
	P. Total: (Cento e cinquenta e cinco reais, oitenta centavos).				
69	Colar pvc 85mm x 1/2", Krona	Ud.	30	25,00	750,00
	P.Unit.: (Vinte e cinco reais).				
	P. Total: (Setecentos e cinquenta reais).				
70	Colar pvc 110mm x 1/2", Krona	Ud.	40	33,12	1.324,80
	P.Unit.: (Trinta e três reais, doze centavos).				
	P. Total: (Hum mil, trezentos e vinte e quatro reais, oitenta centavos).				
71	Torneira plastica 20mm 1/2", Krona	Ud.	100	2,77	277,00
	P.Unit.: (Dois reais, setenta e sete centavos).				
	P. Total: (Duzentos e setenta e sete reais).				
72	Torneira plastica 25mm 3/4", Krona	Ud.	100	2,77	277,00
	P.Unit.: (Dois reais, setenta e sete centavos).				
	P. Total: (Duzentos e setenta e sete reais).				
73	Registro esfera sold. LF 50mm, Viqua	Ud.	60	18,21	1.092,60
	P.Unit.: (Dezoito reais, vinte e um centavos).				
	P. Total: (Hum mil, noventa e dois reais, sessenta centavos).				
74	Registro esfera sold. 60mm, Viqua	Ud.	50	37,92	1.896,00
	P.Unit.: (Trinta e sete reais, noventa e dois centavos).				
	P. Total: (Hum mil, oitocentos e noventa e seis reais).				
75	Registro esfera IRR LF 50mm, Viqua	Ud.	40	13,98	559,20
	P.Unit.: (Treze reais, noventa e oito centavos).				
	P. Total: (Quinhentos e cinquenta e nove reais, vinte centavos).				
76	Registro esfera IRR LF 75mm, Viqua	Ud.	50	90,16	4.508,00
	P.Unit.: (Noventa reais, dezesseis centavos).				
	P. Total: (Quatro mil, quinhentos e oito reais).				
77	Registro esfera sold. 110mm, Viqua	Ud.	50	232,76	11.638,00
	P.Unit.: (Duzentos e trinta e dois reais, setenta e seis centavos).				
	P. Total: (Onze mil, seiscentos e trinta e oito reais).				
78	Curva FG M/F 1.1/2", Tupy	Ud.	60	49,75	2.985,00
	P.Unit.: (Quarenta e nove reais, setenta e cinco centavos).				
	P. Total: (Dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais).				
79	Curva FG M/F 2", Tupy	Ud.	50	90,46	4.523,00
	P.Unit.: (Noventa reais, quarenta e seis centavos).				
	P. Total: (Quatro mil, quinhentos e vinte e três reais).				
80	Válvula retenção Horiz. 1.1/2", Docol	Ud.	40	124,82	4.992,80
	P.Unit.: (Cento e vinte e quatro reais, oitenta e dois centavos).				
	P. Total: (Quatro mil, novecentos e noventa e dois reais, oitenta centavos).				
81	Válvula retenção Horiz. 2", Docol	Ud.	30	154,08	4.622,40
	P.Unit.: (Cento e cinquenta e quatro reais, oito centavos).				
	P. Total: (Quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais, quarenta centavos).				
82	Lamina de serra aço, Saturno	Ud.	60	5,98	358,80
	P.Unit.: (Cinco reais, noventa e oito centavos).				

Pg.06



EQUIPAMENTOS PARA PISCINAS, IRRIGAÇÃO E POÇOS TUBULARES

P. Total: (Trezentos e cinquenta e oito reais, oitenta centavos).				
83	Relé falta de fase, 220v, Tron	Ud.	50	101,43
P. Unit.: (Cento e um reais, quarenta e três centavos)				5.071,50
P. Total: (Cinco mil, setenta e um reais, cinquenta centavos).				
84	Relé de nível 220v, Tron	Ud.	50	116,87
P. Unit.: (Cento e dezesseis reais, oitenta e sete centavos).				5.843,50
P. Total: (Cinco mil, oitocentos e quarenta e três reais, cinquenta centavos).				
85	Relé de tempo 0-6 segundos, Tron	Ud.	50	81,14
P. Unit.: (Oitenta e um reais, quatorze centavos)				4.057,00
P. Total: (Quatro mil, cinquenta e sete reais)				
86	Conector (Disjuntor) trifásico 20A, Tron	Ud.	50	30,17
P. Unit.: (Trinta reais, dezesseis centavos).				1.508,50
P. Total: (Hum mil, quinhentos e oito reais, cinquenta centavos).				
87	Relé de sobrecarga 06-12Amp, Weg	Ud.	50	96,60
P. Unit.: (Noventa e seis reais, sessenta centavos).				4.830,00
P. Total: (Quatro mil, oitocentos e trinta reais).				
88	Caixa d'água em polietileno 15.000 litros c/tampa, Fortlev	Ud.	10	7.412,00
P. Unit.: (Sete mil, quatrocentos e doze reais)				74.120,00
P. Total: (Setenta e quatro mil, cento e vinte reais).				
89	Caixa d'água em polietileno 10.000 litros c/tampa, Fortlev	Ud.	12	3.791,00
P. Unit.: (Três mil, setecentos e noventa e um reais).				45.492,00
P. Total: (Quarenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e dois reais).				
90	Caixa d'água em polietileno 5.000 litros c/tampa, Fortlev	Ud.	15	2.024,00
P. Unit.: (Dois mil, vinte e quatro reais).				30.360,00
P. Total: (Trinta mil, trezentos e sessenta reais).				
91	Caixa d'água em polietileno 3.000 litros c/tampa, Fortlev	Ud.	10	1.230,00
P. Unit.: (Hum mil, duzentos e trinta reais).				12.300,00
P. Total: (Doze mil, trezentos reais).				
92	Caixa d'água em polietileno 1.000 litros c/tampa, Fortlev	Ud.	10	354,00
P. Unit.: (Trezentos e cinquenta e quatro reais).				3.540,00
P. Total: (Três mil, quinhentos e quarenta reais).				
93	Tampa p/Caixa d'água em fibra para 15.000 L, Agualimpa	Ud.	10	1.246,00
P. Unit.: (Hum mil, trezentos e quarenta e seis reais).				12.460,00
P. Total: (Doze mil, quatrocentos e sessenta reais).				
94	Tampa p/Caixa d'água em fibra para 10.000 L, Agualimpa	Ud.	12	662,00
P. Unit.: (Seiscentos e sessenta e dois reais).				7.944,00
P. Total: (Sete mil, novecentos e quarenta e quatro reais).				
95	Tampa p/Caixa d'água em fibra para 5.000 L, Agualimpa	Ud.	15	368,00
P. Unit.: (Trezentos e setenta e oito reais).				5.520,00
P. Total: (Cinco mil, quinhentos e vinte reais).				
96	Tampa p/Caixa d'água em fibra para 3.000 L, Agualimpa	Ud.	10	322,00
P. Unit.: (Trezentos e vinte e dois reais).				3.220,00
P. Total: (Três mil, duzentos e vinte reais).				
97	Tampa p/Caixa d'água em fibra para 1.000 L, Agualimpa	Ud.	10	156,00
P. Unit.: (Cento e cinquenta e seis reais).				1.560,00
P. Total: (Hum mil, quinhentos e sessenta reais).				
Total R\$.....				652.919,71

Pg.07

Av. João XXIII, 1151 - Jockey Clube • Fone: (86) 3216-4212 • Fax: (86) 3216-4211 • CEP 64.049-010
Insc. Est. 19.400.961-0 • CNPJ 06.714.992/0001-03 • Teresina - Piauí
E-mail: agualimpaltda@bol.com.br / agualimpaltda@agualimpapiaui.com.br



EQUIPAMENTOS PARA PISCINAS, IRRIGAÇÃO E POÇOS TUBULARES

Preço Total : R\$ 652.919,71 (Seiscentos e cinquenta e dois mil, novecentos e dezenove reais, setenta e um centavos).

Declaramos para os devidos fins, que, nos preços acima cotados já estão inclusos todas as despesas, como impostos e transportes até a sede do município e que aceitamos todos os termos deste Edital de Pregão Presencial.

Teresina, 12 de setembro de 2018.

AGUALIMPA LTDA

Maria do Socorro de Paula Lima Verde
Ass. Administrativo
RG 472 515-01

Pg. 08

Av. João XXIII, 1151 - Jockey Clube • Fone: (86) 3216-4212 • Fax: (86) 3216-4211 • CEP 64.049-010
Insc. Est. 19.400.961-0 • CNPJ 06.714.992/0001-03 • Teresina - Piauí
E-mail: agualimpaltda@bol.com.br / agualimpaltda@agualimpapiaui.com.br



EQUIPAMENTOS PARA PISCINAS,
IRRIGAÇÃO E POÇOS TUBULARES

PREGÃO Nº 014/2018

DECLARAÇÃO

AGUALIMPA LTDA, CNPJ Nº 06.714.992/0001-03,
declaramos, que, como fornecedor do objeto, conhecemos e aceitamos a todas
as regras contidas neste Edital.

Teresina, 12 de setembro de 2018.


Felipe América Lima Ferro
Sócio-Administrador
666.627.663-15

RG.: 2.045.961-SSP/PI

marcelo

Av. João XXIII, 1151 - Jockey Clube • Fone: (86) 3216-4212 • Fax: (86) 3216-4211 • CEP 64.049-010
Insc. Est. 19.400.961-0 • CNPJ 06.714.992/0001-03 • Teresina - Piauí
E-mail: agualimpaltda@bol.com.br / agualimpaltda@agualimpapiaui.com.br